
Představení projektu 



Cesta k práci 
Představení projektu 

Informace o projektu 



JOB ACADEMY- obsah kurzu 

•Zjisti, která 
práce je pro tebe 
ta pravá 

•Nastartuj svoji 
profesní kariéru 

Job market 

•Sestav si s 
odborníkem 
svůj 
individuální 
plán 

•Pomůžeme Ti 
dostat se do té 
správné firmy  

Consulting 

•Nauč se psát 
životopis a 
správně 
vystupovat u 
pohovoru 

•Díky našemu 
kurzu tě u 
pohovoru nic 
nepřekvapí  

My job 

•Rozjeď svůj 
business, víme 
jak na to 

•Naši odborníci 
ti pomohou 
sestavit 
business plán 

My 
business 

•Poznej firmu, 
kde bys mohl 
pracovat 

•Připravili jsme 
pro tebe burzy 
práce, 
workshopy a 
jiné zajímavé 
akce 

Job days 

•Získej práci 
práci ve firmě 
díky příspěvku 
pro tvého 
zaměstnavatele 

•Pomůžeme ti 
vyjednat dobré 
pracovní 
podmínky 

Job 
Training 

Cesta k práci 
Představení projektu 



• Aktivizační schůzky s potencionálními 
účastníky projektu 

• Představení stávajícího trhu práce 

• Předání informací o nejbližším termínu 
nově plánovaného kurzu, jeho obsahu a 
harmonogramu  

JOB MARKET, CONSULTING 

Cesta k práci 
Představení projektu 



• Hlavní část projektu (40 hodin kurzů) 

• Oblasti školených dovedností: 
• Osobnostní rozvoj; komunikace; aj. 

• Základy pracovněprávní problematiky  

• Digitální dovednosti pro trh práce 

• Základy finanční gramotnosti  

• Trénink - praktická tvorba CV a motivačního dopisu, 
nácvik pracovního pohovoru 

MY JOB 

Cesta k práci 
Představení projektu 



• Modul je rozdělen do jednotlivých seminářů: 

• Základní právní normy upravující podnikání 

• Daňová problematika a účetnictví pro podnikání 

• Sociální pojištění; zdravotní pojištění; pojištění 
podnikatelských rizik 

• Finanční zdroje a podpory MSP 

• Marketing podniku 

• Podnikání v rámci Evropské unie 

• Psychologie v praxi podnikatele 

• Poradenství - příprava podnik. plánu, zahájení podnikání 

• Vytvoření business plánu 

MY BUSINESS 

Cesta k práci 
Představení projektu 



• Modul se zaměřuje na aktivní poznání a 
osobní setkání se zaměstnavateli 

• Workshopy/exkurze v reálném 
pracovním prostředí firem 

• Den řemesel 

• Job Fair tzv. burzy práce 

• Semináře s významnými osobnostmi 

JOB DAYS 

Cesta k práci 
Představení projektu 



•Při absolvování celého kurzu vzdělávání s 
dodatečnými aktivitami je možnost získání 
finančního příspěvku na mzdu pro 
zaměstnavatele. 

•Pomoc při hledání nového zaměstnavatele. 

JOB TRAINING 

Cesta k práci 
Představení projektu 



Jihočeská společnost pro rozvoj lidských zdrojů, o.p.s. 

Husova 9, 370 01 České Budějovice 

www.jsrlz.cz | www.mojeprofese.cz  
 

Kontaktní osoba 

Mgr. Martin Bartuška 

bartuska@jsrlz.cz  |  387 699 317  | 601 085 079 

 

 

Kontakt 

Cesta k práci 
Představení projektu 

http://www.jsrlz.cz/
http://www.mojeprofese.cz/
mailto:founova@jsrlz.cz
mailto:bartuska@jsrlz.cz
http://www.jsrlz.cz/

